

Julkaistu: 2007-12-13 08:00:48 CET



Efore Oyj - Tilinpäätöstiedote

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

EFORE OYJ Pörssitiedote 13.12.2007 klo 9.00

EFORE-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.11.2006 - 31.10.2007 (12 kk)

Tilikauden tunnusluvut lyhyesti (1.11.2006 - 31.10.2007)

- Liikevaihto oli 80,2 milj. euroa (90,5 milj. euroa).
- Liikevoitto oli -2,1 milj. euroa (-5,8 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli -2,9 milj. euroa (-5,5 milj. euroa)
- Nettotulos oli -3,4 milj. euroa (-8,2 milj. euroa).
- Osakekohtainen tulos oli -0,08 euroa (-0,20 euroa).
- Sijoitetun pääoman tuotto oli -8,1 % (-14,3 %).
- Oman pääoman tuotto oli -11,8 % (-23,9 %).
- Omavaraisuusaste oli 57,9 % (62,3 %).
- Liiketoiminnan rahavirta oli -0,1 milj.euroa (-4,7 milj.euroa)
- Konsernin korolliset nettovelat olivat -6,6 milj. euroa positiiviset (-10,5 milj.euroa positiivinen) eli konsernin korolliset kassavarat ylittävät korolliset velat 6,6 milj.eurolla.
- Nettovelkaantumisaste oli -24,6 % (-34,6 %).
- Tilikauden tulos sisältää kertaluonteisia eriä yhteensä -0,3 milj. euroa

Neljäs neljännes lyhyesti (1.8.2007 - 31.10.2007)

- Liikevaihto oli 24,2 milj. euroa (18,9 milj. euroa).
- Liikevoitto oli 2,4 milj. euroa (-2,9 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli 1,8 milj. euroa (-2,3 milj. euroa)
- Nettotulos oli 1,7 milj. euroa (-2,4 milj. euroa).
- Liikevoittoon sisältyy 1,3 milj.euron tulo vuokrasopimuksen optio-oikeuden myynnistä.

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Tilikauden liikevaihto oli 80,2 milj.euroa (90,5 milj.euroa). Asiakasryhmittäin myynti jakautui seuraavasti: tietoliikenne 65,2 % (68,8 %), teollisuuselektroniikka 28,1 % (24,8 %) ja terveydenhuollon elektroniikka 6,7 % (6,4 %). Maantieteellisesti myynti jakautui seuraavasti: EMEA 55,6 milj. euroa (57,9 milj. euroa), Amerikka 7,4 milj. euroa (21,2 milj. euroa) ja APAC 17,2 milj. euroa (11,4 milj. euroa).

Tilikauden liikevoitto oli -2,1 milj.euroa (-5,8 milj.euroa).

Tilikauden tulokseen vaikutti kahden ensimmäisen neljänneksen aikana toteutunut odotettua alhaisempi myynti ja suunnitelman mukaan läpiviety rakennemuutos Suomessa ja USA:ssa. Lisäksi USA:n liikevaihto laski yhtiön keskittyessä ydinliiketoimintaan. USA:n liiketoimintaa on sopeutettu edelleen ja se kääntyi kannattavaksi kolmannella neljänneksellä. Rakennemuutoksen seurauksena yhtiön kustannusrakenne on parantunut.

Päättyneellä tilikaudella arvonalennusta palautettiin 0,3 milj. euroa ja edellisellä tilikaudella kirjattiin kuluksi 1,9 milj. euroa, jolla vaihto-omaisuuden kirjanpitoarvo muutettiin vastaamaan sen nettorealisointiarvoa.

Tilikauden tulos ennen veroja oli -2,9 milj.euroa (-5,5 milj. euroa) ja nettotulos verojen jälkeen oli -3,4 milj. (-8,2 euroa milj. euroa).

Tilikauden tulos sisältää kertaluonteisia eriä yhteensä -0,3 milj. euroa, jotka koostuvat aktivoituista tuotekehityskustannuksista tehdyistä arvonalentumisista -1,6 milj. euroa ja Pärnun tehtaan vuokrasopimuksen osto-option myynnistä saadusta tulosta 1,3 milj. euroa.

NELJÄNNEN NELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Tilikauden neljännen neljänneksen liikevaihto oli 24,2 milj.euroa (18,9 milj.euroa), jossa kasvua edellisen tilikauden vastaavaan ajankohtaan oli 28,2 %. Asiakasryhmittäin myynti jakautui seuraavasti: tietoliikenne 67,2 % (56,2 %), teollisuuselektroniikka 28,7 % (31,3 %) ja terveydenhuollon elektroniikka 4,1 % (12,5 %). Maantieteellisesti myynti jakautui seuraavasti: EMEA 16,5 milj. euroa (13,9 milj. euroa), Amerikka 2,7 milj. euroa (2,6 milj. euroa) ja APAC 5,0 milj. euroa (2,4 milj. euroa).

Neljännen neljänneksen liikevoitto oli 2,4 milj.euroa (-2,9 milj.euroa). Neljännen neljänneksen tulos ennen veroja oli 1,8 milj. euroa (-2,3 milj. euroa). Nettotulos oli 1,7 milj. euroa (-2,4 milj. euroa).

Liikevoittoon sisältyy Pärnun tehtaan vuokrasopimuksen osto-option myymisestä saatu tulo 1,3 milj. euroa. USD-valuutan heikkeneminen suhteessa euroon rasitti nettotulosta.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Tilikauden aikana tuotekehitystoiminta kohdistui pääosin uusiin tulevaisuudessa käytettäviin tukiasematuoteperheisiin ja muihin tietoliikenneverkkojen laitteisiin. Eforen uusissa tehonsyöttöratkaisuisa energiatehokkuuden nostaminen on ollut keskeinen suunnitteluparametri.

Kiinan uusi tehdashalli vihittiin käyttöön toisen neljänneksen aikana ja samalla tuotanto Eforen vanhoissa tiloissa päättyi. Tehtaan kokonaispinta-ala on 10 600 m², mistä tuotantotilojen osuus on 7 560 m². Tuotannollinen toiminta Suomessa lopetettiin kokonaan toisen vuosipuoliskon aikana. Kiinan tuotannon laajenemisen myötä Eforen tuotannosta oli edullisemmän kustannustason maissa tilikauden lopussa jo 93,6 % (81,5 %).

Toiminnalliset kehityshankkeet ja pitkäjänteiset ohjelmat tuottavuuden parantamiseksi, kustannusrakenteen keventämiseksi, vaihto-omaisuuden pienentämiseksi sekä tuotanto- ja tuotekehitysprosessien tehostamiseksi jatkuivat läpi tilikauden. Näiden kehityshankkeiden tarkoitus on yhtiön kilpailukyvyn jatkuva parantaminen globaaleilla markkinoilla.

INVESTOINNIT

Konsernin investoinnit käyttöomaisuuteen olivat tilikaudella 4,0 milj. euroa (4,8 milj. euroa), josta kone- ja laiteinvestointien osuus oli 3,1 milj. euroa ja tuotekehitysmenojen osuus 0,9 milj. euroa.

Tuotekehitykseen panostettiin edelleen, joten tuotekehityskustannukset nousivat 6,0 milj. euroon (5,1 milj. euroa), joka oli 7,5 % liikevaihdosta.

Yhtiö arvioi tuotteiden elinkaarten lyhentyneen, mistä syystä tuotekehityskustannusten aktivointien arvioidaan edelleen olevan vähäisempää kuin aiempina tilikausina. Tämän lisäksi eräitä tuotekehitysmenojen aktivointiedellytyksiä on tarkennettu siten, että tiettyjä tuotekehityshankkeita ei ole lainkaan aktivoitu taseeseen. Tilikauden lopussa aktivoitujen tuotekehityskustannusten määrä oli 1,7 milj. euroa (4,0 milj. euroa).

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden vähennykset tilikaudella olivat 0,1

milj. euroa (0,5 milj. euroa).

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema tilikaudella oli hyvä. Konsernin omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 57,9 % (62,3 %) ja nettovelkaantumisaste -24,6 % (-34,6 %).

Konsernin korolliset nettovelat olivat -6,6 milj. euroa positiiviset (-10,5 milj. euroa positiivinen), eli konsernin korolliset kassavarat ylittävät konsernin korolliset velat 6,6 milj. eurolla. Konsernin nettorahoituskulut olivat -0,9 milj. euroa (0,2 milj. euroa). Liiketoiminnan rahavirta oli -0,1 milj. euroa (-4,7 milj. euroa) ja rahavirtojen muutos 3,9 milj. euroa vähennystä (10,1 milj. euroa vähennystä). Kassavirta investointien jälkeen oli -3,8 milj. euroa (-9,6 milj. euroa). Konsernin tulokseen sisältyy valuuttakurssieroja -1,3 milj. euroa.

Likvidit varat ilman käyttämättömiä luottolimiittejä olivat katsauskauden päättyessä 7,7 milj. euroa (11,6 milj. euroa). Konsernilla on käytössään myös huomattavat luottolimitit. Taseen loppusumma oli 46,7 milj. euroa (48,5 milj. euroa).

VEROTUS

Tappiollisesta toiminnasta syntyneitä verosaatavia, joita on pidettävä potentiaaliselta arvoltaan huomattavina, ei ole aktivoitu varoiksi konsernin taseeseen

KONSERNIN RAKENNE

Konserniin kuuluvat emoyhtiö Efore Oy ja sen suoraan tai välillisesti kokonaan omistamat tytäryhtiöt Efore (UK) Ltd, Efore (USA) Inc., Efore (Suzhou) Electronics Co. Ltd., Efore (SIP) Technologies Co. Ltd., Efore Ltda, Efore AS, Efore AB ja FI-Systems Oy. Lisäksi Efore Oy omistaa 25 % saksalaisesta tehoelektroniikkayhtiö Power Innovation GmbH:sta.

Konsernin sisällä toteutettiin 31.10.2007 osakekauppa, jolla emoyhtiö Efore Oy myi Efore AS:n ja Efore (Suzhou) Electronics Co Ltd:n osakkeet konserniyhtiö Fi-Systems Oy:lle. Kaupan seurauksena Efore Oy:lle muodostui jakokelpoisia voittovaroja. Ruotsissa jatkettiin sivuliikkeen liiketoimintaa Efore AB:n nimissä.

HENKILÖSTÖ

Konsernin oman henkilöstön määrä oli tilikaudella keskimäärin 766 (792) ja tilikauden lopussa 706(812). Henkilöstön määrä väheni tilikauden aikana 106 hengellä. Samaan aikaan sekä tuotekehitys- että teknisiä tukiresursseja on lisätty kokonaismäärän ollessa tilikauden lopussa 85 henkeä.

Oman henkilöstön lisäksi konsernissa oli tilikauden lopussa vuokratyövoimaa 167 (173) henkilöä. Vuokratyövoiman määrä väheni 6 hengellä tilikauden aikana.

Henkilöstön maantieteellinen jakauma sisältäen vuokratyövoiman tilikauden lopussa oli seuraava: Eurooppa 421(489), josta Suomessa 122(214), Amerikka 35(70) ja Aasia 417(426).

HALLITUS JA KONSERNIN JOHTORYHMÄ

Eforen 5.2.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous valitsi yhtiön hallitukseen nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti kahdeksan varsinaista jäsentä. Hallitukseen valittiin Johan Ek, Isto Hantila, Jukka Harju, Marko Luoma, Esa Korvenmaa, Outi Raitasuo, Timo Syrjälä ja Matti Tammivuori. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Isto Hantila.

Hallituksen järjestäytymiskokous 5.2.2007 valitsi keskuudestaan tarkastus- ja palkitsemisvaliokunnan. Hallitus päätti nimitysvaliokunnan asettamisesta tilikauden jälkeen 8.11.2007. Nimitysvaliokuntaan kuuluu hallitusten jäsenten lisäksi myös yksi hallituksen ulkopuolinen osakkeenomistaja.

Konsernin operatiivisessa johtoryhmässä ja heidän vastuualueissaan tapahtui muutoksia tilikauden aikana. Johtoryhmän jäsenet ja heidän globaalit vastuualueensa ovat seuraavat: toimitusjohtaja Reijo Mäihäniemi, Panu Kaila (tuotanto- ja hankintatoiminnot), Markku Kukkonen (tuotekehitys), Olli Nermes (talous, hallinto ja IT), Kari Saarinen (myynti- ja markkinointi) sekä Mika Sippola (teknologia).

TILINTARKASTAJAT

Varsinainen yhtiökokous 5.2.2007 valitsi yhtiön tilintarkastajaksi Ernst & Young Oy:n, KHT-yhteisön päävastuullisena tilintarkastajana KHT Juha Nenonen.

OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Efore Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä tilikauden lopussa oli 40 529 648 kappaletta ja rekisteröity osakepääoma oli 34 450 200,80 euroa.

Osakkeen ylin kurssi tilikauden aikana oli 1,55 euroa ja alin kurssi 0,98 euroa. Keskikurssi tilikaudella oli 1,25 euroa ja päätöskurssi 1,20 euroa. Osakekannan markkina-arvo laskettuna tilikauden viimeisellä osakkeen kaupankäyntihinnalla oli 48,6 milj. euroa.

Kauppojen yhteismäärä Efore Oyj:n osakkeilla Helsingin Pörssissä tilikauden aikana oli 17,3 milj. kappaletta ja vaihdon arvo 21,6 milj. euroa, 42,6 % osakkeiden kokonaismäärästä tilikauden lopussa. Osakkeenomistajien lukumäärä oli 3 429 tilikauden lopussa.

Tilikauden lopussa yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita.

LIPUTUSILMOITUKSET TILIKAUDELLE

Evli Pankki Oy ilmoitti 27.9.2007 omituksensa ylittäneen 10 %:n rajan Efore Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä ollen muutoksen jälkeen 12,23 % sekä myyneensä Efore Oyj:n osakkeita termiinisopimuksella, joka vastaa 10,86 %:n osuutta osakepääomasta ja äänimäärästä.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Yhtiön 5.2.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen perusteella annettavien uusien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 13 274 783 uutta osaketta. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää suunnatusta osakeannista. Valtuutusta ei voi kuitenkaan käyttää henkilöstön kannustamiseen.

Valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Valtuutusta ei ole käytetty 31.10.2007 mennessä.

SEGMENTTITIEDOT

Efore-konsernissa raportoidaan ensisijaisesti liiketoimintasegmenteittäin ja toissijaisesti maantieteellisen segmentin mukaisesti. Ensisijaisena segmenttinä raportoidaan koko konserni eli ensisijaisen segmentin luvut ovat yhteneväiset koko konsernin lukujen kanssa.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Kysynnän nopeat vaihtelut ovat tyypillisiä etenkin tietoliikenteessä ja siksi liiketoiminnan tulevan kehityksen arvioiminen lyhyelläkin tähtäyksellä on

haasteellista. Kehittämällä toiminnallisia prosessejaan Efore parantaa jatkuvasti sisäistä joustoaan ja reagoitakykyään voidakseen tarvittaessa sopeuttaa toimintansa kysyntävaihteluihin nopeasti.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Alan toimijoilta saatujen arvioiden perusteella tietoliikenneverkkomarkkinat jatkavat kohtuullista kasvuaan myös vuoden 2008 aikana. Suurinta kasvua odotetaan edelleen kehittyvillä markkinoilla kuten Aasian maissa, Lähi-idässä ja Afrikassa.

Yhtiö jatkaa panostusta vaativien ja innovatiivisten teholähderekaisujen kehittämiseksi omien alojensa maailman johtavien yritysten kanssa. Energiaa säästävien ja vähemmän tilaa vievien ratkaisujen kehittäminen on keskeisenä painopisteenä.

Toiminnalliset kehityshankkeet ja pitkäjänteiset ohjelmat tuottavuuden parantamiseksi, kustannusrakenteen keventämiseksi, vaihto-omaisuuden pienentämiseksi sekä tuotanto- ja tuotekehitysprosessien tehostamiseksi jatkuvat myös alkaneella tilikaudella. Näiden kehityshankkeiden tarkoitus on yhtiön kilpailukyvyyn jatkuva parantaminen globaaleilla markkinoilla.

Meneillään olevien kehityshankkeiden myötä alkaneen tilikauden tuloksen arvioidaan paranevan edelliseen tilikauteen verrattuna.

HALLITUKSEN VOITONJAKOESITYS

Tilinpäätöksen 31.10.2007 mukaan emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 17 769 095,15 euroa. Hallitus esittää osinkoa jaettavaksi 0,05 euroa osakkeelta.

HALLITUKSEN PÄÄTÖKSET KOSKIEN YHTIÖKOKOUSTA

Hallitus esittää 31.1.2008 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakkeiden, optio-oikeuksien ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 pykälän mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja optio-oikeuksien sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1. pykälän mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen perusteella annettavien osakkeiden määrä, mukaan lukien optioiden tai erityisten oikeuksien perusteella saatavat osakkeet, on yhteensä enintään 13 000 000 osaketta.

Lisäksi hallitus esittää, että varsinainen yhtiökokous päättää valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankinnasta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen perusteella voidaan hankkia yhteensä enintään 4 000 000 omaa osaketta tai sellainen alempi määrä, joka yhteensä yhtiön jo omistamien omien osakkeiden kanssa on alle 10 % kaikista osakkeista.

Lisäksi hallitus esittää, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään osakeyhtiölain 13 luvun 6 pykälän mukaisesta osingon jakamisesta. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osingon jakamisesta siten, että valtuutuksen perusteella jaettavan osingon määrä on yhteensä enintään 0,05 euroa osakkeelta.

Lisäksi hallitus esittää yhtiökokoukselle KHT-yhteisö KPMG Oy Ab:n valitsemista yhtiön tilintarkastajaksi.

Lisäksi hallitus esittää nimitysvaliokunnan esityksen mukaisesti yhtiön hallitukseen 6 jäsentä, jotka ovat Isto Hantila, Jukka Harju, Marko Luoma, Esa Korvenmaa, Timo Syrjälä ja Matti Tammivuori.

| KONSERNIN TULOSLASKELMA |

Me	08/07-10/07	08/06-10/06	11/06-10/07	11/05-10/06
	3 kk	3 kk	12 kk	12 kk
LIIKEVAIHTO	24,2	18,9	80,2	90,5
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-0,1	1,2	-0,2	1,2
Liiketoiminnan muut tuotot	1,5	0,1	1,7	0,5
Materiaalit ja palvelut	-15,8	-15,3	-54,4	-65,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,8	-4,2	-16,1	-18,8
Poistot	-1,1	-0,9	-3,7	-3,5
Arvon alentumiset	-0,6	-0,4	-2,2	-0,5
Liiketoiminnan kulut	-1,8	-2,2	-7,3	-9,4
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	2,4	-2,9	-2,1	-5,8
% liikevaihdosta	10,1	-15,2	-2,6	-6,4
Rahoitustuotot	0,2	0,3	1,1	1,0
Rahoituskulut	-0,9	0,0	-2,0	-0,8
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,0	0,2	0,1	0,2
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA	1,8	-2,3	-2,9	-5,5
% liikevaihdosta	7,4	-12,4	-3,6	-6,1
Tuloverot	-0,1	0,0	-0,5	-2,7
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1,7	-2,4	-3,4	-8,2
TILIKAUDEN VOITON (TAPPION) JAKAUTUMINEN				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	1,7	-2,4	-3,4	-8,2
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE				

KUULUVASTA				
VOITOSTA (TAPPIOSTA)				
LASKETTU OSAKEKOHTAINEN				
TULOS				

Tulos/osake, eur	0,04	-0,06	-0,08	-0,20
(laimentamaton)				

Tulos/osake, eur	0,04	-0,06	-0,08	-0,20
(laimennettu)				

TOISSIJAISTEN SEGMENTTIEN	08/07-10/0	08/06-10/06	11/06-10/	11/05-10/
	7		07	06

LIIKEVAIHTO, Me	3 kk	3 kk	12 kk	12 kk

Amerikka	2,7	2,6	7,4	21,2

Eurooppa, Lähi-itä ja	16,5	13,9	55,6	57,9
Afrikka				

Aasia ja Tyynenmeren alue	5,0	2,4	17,2	11,4

YHTEENSÄ	24,2	18,9	80,2	90,5

KONSERNITASE				

Me	31.10.2007	31.10.2006	muutos	
			%	

VARAT				

PITKÄAIKAISET VARAT				

Aineettomat hyödykkeet		2,6	4,6	

Aineelliset hyödykkeet		8,4	8,6	

Osuudet osakkuusyhtiöissä		0,4	0,2	

Muut pitkäaikaiset sijoitukset		0,0	0,0	

Laskennalliset verosaamiset		0,1	0,3	

PITKÄAIKAISET VARAT		11,4	13,8	-17,4

LYHYTAIKAISET VARAT				

Vaihto-omaisuus		12,6	14,3	

Myyntisaamiset ja muut saamiset		14,8	8,8	

Tuloverosaaminen		0,1	0,0	

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti		0,0	3,4	
kirjattavat rahoitusvarat				

Rahavarat		7,7		8,2		
LYHYTAIKAISET VARAT		35,3		34,7		1,7
VARAT		46,7		48,5		-3,8
OMA PÄÄOMA JA VELAT						
OMA PÄÄOMA						
Osakepääoma		34,5		34,5		
Ylikurssirahasto		0,0		0,0		
Muut rahastot		1,4		1,3		
Muuntoerot		-0,1		0,2		
Kertyneet voittovarot		-8,8		-5,7		
OMA PÄÄOMA		27,0		30,2		-10,6
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus		27,0		30,2		
PITKÄAIKAISET VELAT						
Laskennallinen verovelka		0,0		0,1		
Korolliset velat		0,2		0,3		
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ		0,3		0,4		-27,6
LYHYTAIKAISET VELAT						
Korolliset velat		0,8		0,9		
Ostovelat ja muut velat		17,3		16,5		
Varaukset		1,2		0,5		
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ		19,4		17,9		
VELAT		19,7		18,3		
OMA PÄÄOMA JA VELAT		46,7		48,5		-3,8
KONSERNIN AVAINLUKUJA, Me		08/07-10/0		08/06-10/06		11/06-10
		7				/07
						11/05-10/
						06
		3 kk		3 kk		12 kk
						12 kk
Tulos/osake, eur		0,04		-0,06		-0,08
(laimentamaton)						-0,20
Tulos/osake, eur		0,04		-0,06		-0,08
(laimennettu)						-0,20

Oma pääoma/osake, eur	0,67	0,75	0,67	0,75
Omavaraisuusaste,%	57,9	62,3	57,9	62,3
Oman pääoman tuotto-%(ROE)	26,1	-30,3	-11,8	-23,9
Sij.pääoman tuotto-%(ROI)	28,7	-27,8	-8,1	-14,3
Nettovelkaantumisaste, %	-24,6	-34,6	-24,6	-34,6
Korolliset nettovelat, Me	-6,6	-10,5	-6,6	-10,5
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, Me	0,8	0,9	4,0	4,8
% liikevaihdosta	3,1	4,5	4,9	5,3
Henkilöstö keskimäärin	714	810	766	792

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA	11/06-10/	11/05-10/0	muutos	
	07	6		
Me			%	

Liiketoiminnan rahavirta				
Myynnistä saadut maksut	76,2	90,8		
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	0,0	0,4		
Maksut liiketoiminnan kuluista	-75,5	-95,4		
Toiminnasta kertyneet rahavarat	0,7	-4,2		
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan				
rahoituskuluista	-0,4	-0,8		
Saadut osingot liiketoiminnasta	0,0	0,1		
Saadut korot liiketoiminnasta	0,0	0,8		
Maksetut välittömät verot	-0,5	-0,6		
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-0,1	-4,7	-97,5	

Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-3,9	-5,0		
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,2	0,0		
Luovutustulot muista sijoituksista	0,0	0,0		
Investointien rahavirta (B)	-3,7	-4,9	-25,7	

Rahoituksen rahavirta				
Lyhytaikaisten lainojen nostot		0,0		0,2
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut		-0,1		-0,7
Rahoituksen rahavirta (C)		-0,1		-0,5
				-73,8
Rahavirtojen muutos (A+B+C), lisäys (+),				
vähennys (-)		-3,9		-10,1
				-61,4
KONSERNIN VASTUUSITOUKSET		31.10.200		31.10.2006
		7		
Me				
Vakuudet ja vastuusitoumukset				
Omasta puolesta				
Pantit		0,0		0,0
Muiden puolesta				
Muut vastuusitoumukset		0,1		0,2
Muut vuokrasopimukset				
Konserni vuokralleottajana				
Ei-purettavissa olevien muiden				
vuokrasopimusten perusteella maksettavat				
vähimmäisvuokrat:				
Yhden vuoden kuluessa		1,9		1,9
1-5 vuoden kuluessa		3,7		7,3
Johdannaissopimusten käyvät arvot				
Valuuttajohdannaiset, ei suojaavat				
Valuuttatermiinit				
Nimellisarvo		0,7		0,8
Positiivinen käypä arvo		0,0		0,0
Negatiivinen käypä arvo		0,0		0,0
Optiosopimukset				

Tilikauden voitto/tappio	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,4	-3,4
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	0,0	0,0	-0,1	-0,3	-3,1	-3,4
Optioiden kulukirjaus	0,0	0,0	0,2	0,0	0,0	0,2
Siirto voittovaroista muihin rahastoihin	0,0	0,0	0,1	0,0	-0,1	0,0
Muut muutokset	0,0	0,0	-0,2	0,0	0,2	0,0
OMA PÄÄOMA 31.10.2007	34,5	0,0	1,4	-0,1	-8,8	27,0
Me	Osake- pääoma	Ylikurss i- rahasto	Muut rahasto t	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteens ä
OMA PÄÄOMA 1.11.2005	34,5	4,0	0,7	0,2	-1,2	38,2
Muuntoeron muutos	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2	-0,3
Suoraan omaan pääomaan kirjatut voitot ja -tappiot	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2	-0,3
Tilikauden voitto/tappio	0,0	0,0	0,0	0,0	-8,2	-8,2
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,0	-8,4	-8,4
Optioiden kulukirjaus	0,0	0,0	0,2	0,0	0,0	0,2

Siirto		0,0		-4,0		0,0		0,0		4,0		0,0
ylikurssirahas												
tosta												
voittovaroihin												

Siirto		0,0		0,0		0,3		0,0		-0,3		0,0
voittovaroista												
muihin												
rahastoihin												

Muut muutokset		0,0		0,0		0,0		0,0		0,2		0,2

OMA PÄÄOMA		34,5		0,0		1,3		0,2		-5,7		30,2
31.10.2006												

Muutosprosentti												
t laskettu												
tarkkojen												
lukujen												
perusteella.												

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 31.10.2007												

Sijoitetun pääoman	=	Tulos ennen veroja + korko- ja muut							x 100			
tuotto-% (ROI)		rahoituskulut										

		Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat										
		(keskim. tilikauden aikana)										

Oman pääoman	=	Voitto/tappio							x 100			
tuotto-% (ROE)												

		Oma pääoma (keskim. tilikauden aikana)										

Maksuvalmius	=	Lyhytaikaiset varat										
(Current ratio)												

		Lyhytaikaiset velat										

Omavaraisuusaste-%	=	Oma pääoma							x 100			

		Taseen loppusumma - saadut ennakot -										
		omien osakkeiden arvo										

Korolliset	=	Korolliset velat -										
nettovelat		kaupankäyntitarkoituksessa olevat										
		sijoitukset - rahavarat										

Nettovelkaantumisa- ste-%	=	Korolliset nettovelat	x 100
		Oma pääoma	
Tulos/osake	=	Tilikauden tulos	
		Keskim. osakkeiden lukumäärä - omat osakkeet	
Tulos/osake (optioilla laimennettu)	=	Voitto ennen satunnaiseriä - tilikauden verot	
		Keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä+optiot*	
Osinko/osake	=	Tilikaudelta jaettava osinko	
		Osakkeiden lukumäärä - omat osakkeet	
Osinko/tulos-%	=	Osinko/osake	x 100
		Tulos/osake	
Efekttiivinen osinkotuotto-%	=	Osinko/osake	x 100
		Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu kurssi	
Oma pääoma/osake	=	Oma pääoma - omat osakkeet	
		Tilinpäätöspäivän osakkeiden lukumäärä	
Hinta/voitto-suhde , P/E-luku	=	Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu kurssi	
		Tulos/osake	
Osakekannan markkina-arvo	=	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä x osakeantioikaistu kurssi	
Henkilöstö keskimäärin	=	Tilikauden kalenterikuukausien lopussa palveluksessa olleen	
	*	Osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä	
	+	Optioiden täydellä vaihdolla saatavien osakkeiden lukumäärä	
	-	Optioiden täydellä vaihdolla saatavien osakkeiden lukumäärä * osakkeen merkintähinta optiolla	

		Osakkeen käypä arvo	

		henkilökunnan lukumäärän keskiarvo	

		Kaikissa osakekohtaisissa tunnusluvuissa on käytetty antioikaistua osakkeiden lukumäärää.	

		Oma pääoma on emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma.	

		Tilikauden tulos on emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos.	

Osavuositiedot on laadittu standardin IAS 34 Osavuositiedot -mukaan. Tiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tilintarkastuskertomusta ei ole vielä annettu.

Kaikki tilinpäätöstiedotteessa olevat luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

EFORE OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa 13.12.2007 klo 9-11 ja klo 15-16 toimitusjohtaja Reijo Mäihäniemi, puh. 09 4784 6312.

Efore Oyj järjestää tiedotustilaisuuden tilinpäätöksestä analyytikoille ja medialle 13.12.2007 klo 11 alkaen Helsingin World Trade Centerissä, Aleksanterinkatu 17, Helsinki.

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Efore-konserni

Elektroniikkakonserni Efore on tietoliikenne-, teollisuusautomaatio- ja terveydenhuoltosektoreita palveleva kansainvälinen yritys, jonka liiketoiminta muodostuu asiakaskohtaisista teholähteistä, tasasuunninjärjestelmistä, vaativan elektroniikan valmistuspalveluista sekä huolto- ja korjauspalveluista.

Eforen pääkonttori on Espoossa. Yhtiön tuotekehitys- ja markkinointiyksiköitä on Suomen lisäksi Kiinassa, USA:ssa ja Ruotsissa. Yrityksen tuotantoyksiköt sijaitsevat Kiinassa, Virossa ja USA:ssa. Lokakuussa 2007 päättyneellä tilikaudella konsernin liikevaihto oli 80,2 milj. euroa ja sen palveluksessa oli keskimäärin 766 henkilöä. Konsernin emoyhtiö Efore Oyj:n osake on noteerattu Helsingin Pörssissä.

www.efore.fi

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company